

Будівництво лісової автомобільної дороги в урочищі "Чемеринці " квартал 40, Гологірського лісництва" (Коригування)

(найменування об'єкта будівництва)

Об'єктний кошторис № 02-002

на будівництво	Додаткові роботи
	(найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)
	Кошторисна вартість 1 043,539 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість 0,25156 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата 30,724 тис. грн.
	Вимірник одиничної вартості

Складений в поточних цінах станом на 21 квітня 2025 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис.грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-002-001	Додаткові роботи	1 043,539		1 043,539	0,25156	30,724	
		Всього по кошторису	1 043,539		1 043,539	0,25156	30,724	

Склав

Фенин А.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Дзеба М.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво лісової автомобільної дороги в урочищі "Чемеринці" квартал 40, Гологірського лісництва" (Коригування)

(найменування об'єкта будівництва)

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ

до об'єктного кошторису № 02-002

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год.	128,05	96,45	-	-	-
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,70	-	-	-	-
3	3	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год.	94,31	141,0243	-	-	-
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,60	-	-	-	-
5		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	29,20	173,7329	-	-	-
6		Разом загальна кошторисна трудомісткість	люд.год.	251,56	122,1339	-	-	-
7		Середній розряд робіт	розряд	2,70	-	-	-	-
II. Будівельні машини та механізми								
1	КБМ212-202	Автогрейдер середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш-г	11,544012	1 131,99	-	-	-
					13 068			
2	КБМ207-153	Бульдозери, потужність 132 кВт [180 к.с.]	маш-г	1,753792	1 239,51	-	-	-
					2 174			
3	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-г	5,32836	852,18	-	-	-
					4 541			
4	КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш-г	5,43915	1 006,26	-	-	-
					5 473			
5	КБМ212-711	Котки дорожні причіпні на пневмоколісному ході, маса 25 т	маш-г	3,14388	149,12	-	-	-
					469			
6	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш-г	7,577952	640,09	-	-	-
					4 851			
7	КБМ212-908	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 18 т	маш-г	20,99109	690,55	-	-	-
					14 495			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
8	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш-г	13,019852	513,91 6 691	-	-	-
9	КБМ212-1601	Машина поливально-мийні, місткість 6000 л	маш-г	5,190754	866,91 4 500	-	-	-
10	КБМ201-312	Трактори на гусеничному ході, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-г	3,14388	713,99 2 245	-	-	-
		Разом:	грн.	-	58 506	-	-	-
III. Будівельні матеріали, вироби та конструкції								
1	*C142-10-2	Вода	м3	37,3646	-	-	-	-
2	*C1421-9610	Готова піщано-щебенева суміш С-7, розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка М800 [559,75 грн/т * 1,4 т]	м3	507,654	1 146,69	340,56	783,65	22,48
3	*C111-1582	Портландцемент для бетону дорожніх та аеродромних покриттів без добавок, марка 400 [424,97 грн/т * 1,0 т]	т	63,6112	3 748,47	3 250,00	424,97	73,50
4	*C1421-9465	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-50 мм, марка М600 [279,70 грн/т * 1,5 т]	м3	164,9088	835,94	400,00	419,55	16,39
		Разом:	грн.	-	958 420	445 587	494 043	18 790
Підсумкові показники								
		Кошторисна трудомісткість (I)	люд.год.	251,56	30 724	-	-	-
		Будівельні машини та механізми (II)	грн.	-	58 506	-	-	-
		Будівельні матеріали, вироби та конструкції (III)	грн.	-	958 420	-	-	-
Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом								
		Бензин	кг	47,6511	61,48	2 929,6097		
		Дизельне паливо	кг	511,5581	56,48	28 892,7977		
		Мастильні матеріали	кг	26,2534	184,55	4 845,1273		
		Гідравлічна рідина	кг	9,2673	186,09	1 724,4790		

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 21 квітня 2025 р.

* Відмічені ресурси, ціну на які змінено.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Фенин А.М.

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Дзеба М.В.

Будівництво лісової автомобільної дороги в урочищі "Чемеринці " квартал 40, Гологірського лісництва" (Коригування)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-002-001

на

Додаткові роботи. Додаткові роботи

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	1 043,539	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,25156	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	30,724	тис. грн.
	Середній розряд робіт	2,7	розряд

Складений в поточних цінах станом на 21 квітня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин		
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини		
										заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Розділ № 1 Дорожній одяг										
1	C111-1582	Портландцемент для бетону дорожніх та аеродромних покриттів без добавок, марка 400	т	63,6112	3 748,47		238 445					
2	КБ27-15-1	Обсяг = 65,04 - 1,4288 Улаштування покриття зі щебенево-піщаної суміші С-7, розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка М800 автогрейдером за товщини шару 15 см	1000 м2 основи	4,029	230 119,35	10 916,89	927 151	9 984	43 984	25,6500	103,34	
					2 478,05	2 435,73			9 814	17,3387	69,86	
3	КБ27-15-2 К0=-5	За зміни товщини на кожний 1 см додавати або виключати до/з норми 27-15-1 (додати до товщини шару 10 см)	1000 м2 основи	4,029	-73 328,99	-1 087,52	-295 443	-	-4 382	-	-	
					-	-202,46			-816	-1,5340	-6,18	
		Разом прямих витрат по розділу № 1					870 153	9 984	39 602		103,34	
									8 998		63,68	
		Розділ № 2 Площадки										
4	КБ1-130-2	Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ходу масою 25 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 30 см	1000м3 ущільне ного ґрунту	0,246	20 296,64	20 296,64	4 993	-	4 993	-	-	
					-	4 661,02			1 147	32,0418	7,88	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-130-8 K0=5	Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ході масою 25 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 30 см (додати до шести проходів)	1000м3 ущільне ного ґрунту	0,246	9 192,12	9 192,12	2 261	-	2 261	-	-
					-	2 407,54			592	17,2530	4,24
6	КБ27-12-3	Улаштування основи автогрейдером із щебеню фракція 20-50 мм, марка М600 Обсяг = (0,16 * 818,0) / 100,0	100 м3 основи (у щільном у тілі)	1,3088	116 037, 40	8 900,63	151 870	2 367	11 649	18,8800	24,71
					1 808,33	1 958,42			2 563	14,1397	18,51
		Разом прямих витрат по розділу № 2					159 124	2 367	18 903		24,71
									4 302		30,63
		Разом прямих витрат по кошторису					1 029 27 7	12 351	58 505		128,05
									13 300		94,31
		Разом прямі витрати				грн.	1 029 27 7				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	958 421				
		вартість ЕММ				грн.	58 505				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		13 300			
		заробітна плата робітників				грн.		12 351			
		всього заробітна плата				грн.		25 651			
		Загальновиробничі витрати				грн.	14 262				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					29,20
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		5 073			
		Всього по кошторису				грн.	1 043 53 9				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					251,56
		Кошторисна заробітна плата				грн.		30 724			

Склав

Фенин А.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Дзеба М.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво лісової автомобільної дороги в урочищі "Чемеринці" квартал 40, Гологірського лісництва" (Коригування)

(найменування об'єкта будівництва)

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВдо локального кошторису № 02-002-001
на Додаткові роботи

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год.	128,05	96,45	-	-	-
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,70	-	-	-	-
3	3	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год.	94,31	141,0243	-	-	-
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,60	-	-	-	-
5		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	29,20	173,7329	-	-	-
6		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год.	251,56	122,1339	-	-	-
7		Середній розряд робіт за кошторисом	розряд	2,70	-	-	-	-
II. Будівельні машини та механізми								
1	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш-г	11,544012	1 131,99	-	-	-
					13 068			
2	КБМ207-153	Бульдозери, потужність 132 кВт [180 к.с.]	маш-г	1,753792	1 239,51	-	-	-
					2 174			
3	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-г	5,32836	852,18	-	-	-
					4 541			
4	КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш-г	5,43915	1 006,26	-	-	-
					5 473			
5	КБМ212-711	Котки дорожні причіпні на пневмоколісному ході, маса 25 т	маш-г	3,14388	149,12	-	-	-
					469			
6	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш-г	7,577952	640,09	-	-	-
					4 851			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
7	КБМ212-908	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 18 т	маш-г	20,99109	690,55 14 495	-	-	-
8	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш-г	13,019852	513,91 6 691	-	-	-
9	КБМ212-1601	Машина поливально-мийні, місткість 6000 л	маш-г	5,190754	866,91 4 500	-	-	-
10	КБМ201-312	Трактори на гусеничному ході, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-г	3,14388	713,99 2 245	-	-	-
		Разом:	грн.	-	58 506	-	-	-

III. Будівельні матеріали, вироби та конструкції

1	*C142-10-2	Вода	м3	37,3646	-	-	-	-
2	*C1421-9610	Готова піщано-щебенева суміш С-7, розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка М800 [559,75 грн/т * 1,4 т]	м3	507,654	1 146,69 582 122	340,56 172 887	783,65 397 823	22,48 11 412
3	*C111-1582	Портландцемент для бетону дорожніх та аеродромних покриттів без добавок, марка 400 [424,97 грн/т * 1,0 т]	т	63,6112	3 748,47 238 445	3 250,00 206 736	424,97 27 033	73,50 4 675
4	*C1421-9465	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-50 мм, марка М600 [279,70 грн/т * 1,5 т]	м3	164,9088	835,94 137 854	400,00 65 964	419,55 69 187	16,39 2 703
		Разом:	грн.	-	958 420	445 587	494 043	18 790

Підсумкові показники

		Кошторисна трудомісткість (I)	люд.год.	251,56	30 724	-	-	-
		Будівельні машини та механізми (II)	грн.	-	58 506	-	-	-
		Будівельні матеріали, вироби та конструкції (III)	грн.	-	958 420	-	-	-

Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом

		Бензин	кг	47,6511	61,48	2 929,6097	
		Дизельне паливо	кг	511,5581	56,48	28 892,7977	
		Мастильні матеріали	кг	26,2534	184,55	4 845,1273	
		Гідравлічна рідина	кг	9,2673	186,09	1 724,4790	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 21 квітня 2025 р.

* Відмічені ресурси, ціну на які змінено.

Склав

Фенин А.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Дзеба М.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗМІСТ

Ч.ч.	№ кошторисів і розрахунків	Найменування кошторисів і розрахунків	Сторінка
1	2	3	4
1	02-002	Додаткові роботи	1
2	02-002-001	Додаткові роботи	4